برای مطالعه اصل این گزارش به این لینک مراجعه نمایید:

<http://www.mojir.com/index.php> / اطلاع-رسانی/ اخبار/ ۲۴۱۵- فعالیت- پیروان- احمد- بصری- با- نام- انصار- امام-

مهدی- در- فضای- مجازی

سوال/در ادامه می گوید: " احمد بن اسماعیل یا همان احمد الحسن در سال ۱۹۷۰ میلادی (۱۳۴۹ شمسی) در شهر بصره عراق متولد شد و تحصیلاتش را تا مهندسی معماری ادامه داد، اظهار داشت: طبق ادعای وی در اواخر سال ۱۳۷۸ شمسی و در سن ۲۹ سالگی به امر امام مهدی به نجف هجرت می کند..."

پاسخ/ برای پاسخ به این سخنان آقای شهبازیان بخشی از خطبه ملاقات سید احمد الحسن ع را می آورم: